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Resolución del director general del Servicio de Salud de las Islas Baleares por 
la que se publica la lista definitiva con la puntuación de las personas 
candidatas del concurso de méritos para constituir bolsas generales para 
seleccionar personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la 
categoría enfermero especialista en enfermería familiar y 
comunitaria/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria y  
la lista de excluidos por no acreditar que cumplen los requisitos 
 
 

Antecedentes 
 

  
1.  El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se 

ratifica el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por 
el que se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario 
temporal del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsas únicas de 
trabajo para cada categoría y especialidad (BOIB Núm. 80, de 21 de junio de 
2022).  

 

2. En base al acuerdo, el 5 de febrero de 2025 se publicó en el web del Servicio de 
Salud la Resolución del director general del Servicio de Salud  relativa a la 
actualización de la bolsa única de personal estatutario temporal del Servicio de 
Salud de la categoría enfermero especialista en enfermería familiar y 
comunitaria/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria. En 
dicha resolución se estableció un plazo de quince días hábiles a partir del día 
siguiente a la publicación de la convocatoria para que se inscribiesen nuevos 
aspirantes y para que los aspirantes ya inscritos añadiesen más méritos o 
hiciesen las modificaciones pertinentes.  

 

V
er

if
ic

ac
ió

: 
ht

tp
s:

//v
al

id
a.

ss
ib

.e
s/

?a
ut

hc
od

e=
M

jA
yO

D
Q

0M
X

xJ
nN

v9
dT

B
go

M
1k

tz
9x

P
xG

O
D

zu
LP

H
ho

lU
ty

X
8z

k

M
ar

ga
rit

a 
B

uj
os

a 
P

oc
ov

i a
 d

at
a 

20
-0

6-
20

25
 1

4:
48

:1
5 

C
E

S
T

.
D

o
cu

m
en

t 
si

g
n

at
 e

le
ct

rò
n

ic
am

en
t 

p
er

:

C
o

d
i s

eg
u

r 
d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
: 

M
jA

yO
D

Q
0M

X
xJ

nN
v9

dT
B

go
M

1k
tz

9x
P

xG
O

D
zu

LP
H

ho
lU

ty
X

8z
k

https://valida.ssib.es/?authcode=MjAyODQ0MXxJnNv9dTBgoM1ktz9xPxGODzuLPHholUtyX8zk


 

C/ de la Reina Esclarmunda, 9 
07003 Palma  
Tel. 971 17 56 00 
ibsalut.es  2 

 

3. En fecha de 4 de marzo de 2025 se publicó la Resolución del director general 
del Servicio de Salud por la que se aprueban y se publican las listas 
provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas y se estableció el 
plazo para presentar alegaciones. 

 
4. El 26 de marzo de 2025 se publicó una resolución con la lista definitiva de 

candidatos y de excluidos y la lista de puntuaciones de méritos según la 
autovaloración de aquellos, correspondiente a la convocatoria del concurso de 
méritos para constituir las bolsas generales para seleccionar personal 
estatutario temporal del Servicio de Salud de las Islas Baleares de la categoría 
enfermero especialista en enfermería familiar y comunitaria/enfermera 
especialista en enfermería familiar y comunitaria. Por medio de esta 
resolución se instó a las personas aspirantes a las que se hacía alusión para 
que aportaran la documentación que acreditara que cumplían los requisitos y 
justificaran los méritos alegados. 

 

5. El 22 de mayo de 2025 se dictó la Resolución por la que se publica la lista 
provisional con la relación de puntuaciones de las personas candidatas en la 
bolsa de trabajo y la lista de aspirantes excluidos por no acreditar cumplir los 
requisitos de la convocatoria, y se estableció un plazo de diez días hábiles para 
presentar las reclamaciones oportunas. En dicha resolución se informó, que 
en la lista provisional de excluidos donde se indicaban los motivos de 
exclusión, quedaban identificados con un asterisco de color rojo aquellos 
candidatos a quienes, tras la comprobación en las plataformas de 
intermediación de datos u otros sistemas electrónicos habilitados al efecto, no 
fue posible la verificación y acreditación de los requisitos establecidos en la 
convocatoria. 
 

 
 
Fundamentos de derecho 
 
 
1. La Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal 

estatutario de los servicios de salud, tiene por objeto establecer las bases 
reguladoras de la relación funcionarial especial del personal estatutario de los 
servicios de salud que conforman el Sistema Nacional de Salud, a través del 
Estatuto Marco de dicho personal. 

 

2. El artículo 9 de la Ley 55/2003, regula los casos en que pueden hacerse 
nombramientos de personal estatutario temporal. El artículo 33.1 dispone que 
la selección de personal estatutario temporal debe efectuarse por medio de 
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los procedimientos que permitan la máxima agilidad en la selección, 
debiéndose basar en los principios de igualdad, mérito, capacidad, 
competencia, publicidad y celeridad, y deben establecerse previa negociación 
en las mesas correspondientes.  
 

3. El artículo 28.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, dispone que Las 
Administraciones no exigirán a los interesados la presentación de documentos 
originales, salvo que, con carácter excepcional, la normativa reguladora 
aplicable establezca lo contrario. Asimismo, las Administraciones Públicas no 
requerirán a los interesados datos o documentos no exigidos por la normativa 
reguladora aplicable o que hayan sido aportados anteriormente por el 
interesado a cualquier Administración. A estos efectos, el interesado deberá 
indicar en qué momento y ante qué órgano administrativo presentó los 
citados documentos, debiendo las Administraciones Públicas recabarlos 
electrónicamente a través de sus redes corporativas o de una consulta a las 
plataformas de intermediación de datos u otros sistemas electrónicos 
habilitados al efecto, salvo que conste en el procedimiento la oposición 
expresa del interesado o la ley especial aplicable requiera su consentimiento 
expreso. Excepcionalmente, si las Administraciones Públicas no pudieran 
recabar los citados documentos, podrán solicitar nuevamente al interesado su 
aportación. 

 

4. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se 
ratifica el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por 
el cual se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario 
temporal del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsa únicas de 
trabajo para cada categoría especialidad (BOIB núm.80, de 21 junio de 2022). 

 
5. El punto 4 del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad mencionado dispone 

que el sistema selectivo de las bolsas de trabajo es, como norma general, el 
concurso de méritos, valorados por la Unidad de Bolsa Única adscrita a la 
Dirección de Recursos Humanos. 

 

6. En el punto 11.1.a del citado Acuerdo se establece que «la creación de las 
bolsas de trabajo de cada una de las categorías profesionales y especialidades 
del Servicio de Salud debe hacerse a través de una convocatoria pública por 
medio de una resolución del director general del Servicio de Salud». Y en el 
punto 11.1.c se establece que «a los efectos de publicidad, debe publicarse la 
convocatoria en el Boletín Oficial de las Islas Baleares (www.boib.caib.es) y en 
la web del Servicio de Salud (www.ibsalut.es)». 
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7. La resolución del director general del Servicio de Salud, de 5 de febrero de 
2025, publicada en la web del Servicio de Salud, lleva a cabo una actualización 
o corte en la bolsa única de la categoría enfermero especialista en enfermería 
familiar y comunitaria/enfermera especialista en enfermería familiar y 
comunitaria. 
 
 

8. Por lo que respecta al requisito relativo a los conocimientos de catalán, según 
lo previsto en el artículo 30 d) de la Ley 3/2007, de 27 de marzo, de la función 
pública de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears, se exceptúa de la 
necesidad de acreditar conocimientos de lengua catalana al personal 
estatutario sanitario del Servicio de Salud de las Illes Balears cuyo requisito de 
acceso sea una titulación de la rama sanitaria. Así, en relación a este personal, 
el conocimiento de lengua catalana tendrá la condición de mérito. 

 
 

  
Por todo lo expuesto y una vez revisada la documentación aportada por los 
candidatos, de conformidad con el Acuerdo regulador y con el punto 10 de las 
bases de la convocatoria, dicto la siguiente 
 
 
 
 
 
Resolución 
 

1. Aprobar la lista definitiva con la puntuación final de los candidatos relativa a la 
actualización de la bolsa única de personal estatutario temporal del Servicio de 
Salud de la categoría enfermero especialista en enfermería familiar y 
comunitaria/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria y 
también la lista de personas excluidas por no haber acreditado que cumplen 
los requisitos. Aquellos candidatos cuyos requisitos no ha sido posible verificar 
tras la comprobación en las plataformas de intermediación de datos u otros 
sistemas electrónicos habilitados al efecto, y que no han acreditado dichos 
requisitos en el plazo de alegaciones otorgado para ello, quedan  excluidos. 
Por medio de esta resolución se dan por contestadas las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional. 

 
2. Publicar esta resolución y sus anexos en la web del Servicio de Salud 

(<www.ibsalut.es>).  
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Interposición de recursos 
 
Contra esta resolución —que agota la vía administrativa— puede interponerse un 
recurso de reposición ante el órgano que dicta en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, tal como 
prevén los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y el 
artículo 57 de la Ley 3/2003, de 26 de marzo, de régimen jurídico de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares.  
 
Los recursos pueden presentarse en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registro y en las oficinas auxiliares del Servicio de Salud de las Islas Baleares o por 
cualquiera de las vías previstas por el artículo 16.4 de la Ley 39/2015. Si no se 
presentan en alguno de los registros propios del Servicio de Salud, hay que 
dirigirlos al Registro General del Servicio de Salud, situado en la calle de la Reina 
Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
También puede interponerse un recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Palma en el plazo de dos meses a 
contar a partir del día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, de 
acuerdo con los artículos 8.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contenciosa-administrativa.  
 

 
 
  
La directora de Recursos Humanos 
  
  
  
  
  
Margarita Bujosa Pocoví 
Por delegación de competencias de la consejera 
de Salud (BOIB núm. 112, de 12/08/2023) 
Por suplencia del director general (BOIB núm. 131, de 23/09/2023) 
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM
EXP 

PROF
CAT

LENG 
EXTR

OPE
TOTAL 

PUNTOS

***0619**Abellan Rodriguez Isabel Serafina 18,6202 7,3096 0,00 0,00 0,0000 25,9298
***0295**Abenza Vidal Alberto 24,6943 51,1178 0,00 0,00 0,0000 75,8122
***2845**Acosta Mari Maria Dolores 11,1293 55,0000 2,00 0,00 0,0000 68,1293
***1530**Adrover Barcelo Apolonia 7,6438 40,7592 3,00 0,00 0,0000 51,4031
***7679**Alamo Cañaveras Beatriz 15,7872 34,7521 2,00 0,00 0,0000 52,5394
***3107**Alastrue Garcia Maria 27,4085 6,2384 0,00 1,50 0,0000 35,1469
***3524**Albaladejo Piña Raquel 12,8289 53,8630 2,00 0,00 0,0000 68,6919
***9425**Alegre Alsina Nuria 0,0000 35,2746 3,00 0,00 0,0000 38,2746
***3005**Alemany Garcia - CarpinteroGemma 34,2970 38,3659 2,00 0,00 0,0000 74,6629
***2275**Alfaro Gomez Cristina Maria 17,8942 42,1839 2,00 1,00 0,0000 63,0781
***0476**Alomar Cano Marina 18,4033 25,2271 3,00 0,00 0,0000 46,6304
***7150**Alvarez De Lera Andrea 27,9932 7,5446 0,00 0,00 0,0000 35,5377
***6301**Amor Madueño Francisco Antonio0,0000 44,1535 0,50 0,00 0,0000 44,6535
***9841**Andres Plumed Maria Pilar 23,7024 15,9107 0,00 1,50 0,0000 41,1131
***3990**Angulo Guzman Lucia 13,3380 1,1461 0,00 0,00 0,0000 14,4841
***0415**Aranda Portillo Ana 9,9630 8,8437 0,00 0,00 0,0000 18,8067
***0139**Arias Fernandez Maria 4,6620 4,2863 0,00 0,00 0,0000 8,9483
***1761**Baena Lointier Jean Philippe 27,2272 54,4728 0,00 0,00 0,0000 81,7000
***7876**Balsa Prado David 11,5780 9,2084 0,00 2,00 0,0000 22,7864
***9110**Baquero Gracia Raul 0,8080 45,3394 2,00 0,00 0,0000 48,1474
***6961**Barcelo Piza Maria Antonia 9,2079 53,8489 3,00 0,00 0,0000 66,0568
***7078**Barcina Garcia Maria Angeles 13,9098 11,2598 0,00 0,00 0,0000 25,1696
***2876**Barea Mestre Maria Josep 7,1734 52,1940 4,00 0,00 0,0000 63,3674
***3338**Bayle Mayor Ainara 14,2758 1,9771 0,00 0,00 0,0000 16,2529
***1851**Bazal Vega Noa 40,0000 45,2770 0,00 0,00 0,0000 85,2770
***5523**Bibiloni Ramis Maria Elisabet 40,0000 44,0778 3,00 0,00 0,0000 87,0778
***0769**Bonet Llabres Sara 4,1400 0,3449 2,00 2,00 0,0000 8,4849
***6403**Buades Rodeño Marina 19,5582 2,3123 2,00 2,00 0,0000 25,8705
***7827**Burgos Diaz Cristina 14,0605 40,9690 2,00 0,00 0,0000 57,0295
***8084**Cabanillas Cabanillas Paula 8,3655 48,9988 3,00 0,00 0,0000 60,3643
***8903**Cabricano Canga Alba 8,0647 8,7310 3,00 2,00 0,0000 21,7957
***8903**Cabricano Canga Lorena 15,3779 0,0000 3,00 0,00 0,0000 18,3779
***2101**Calafat Aguilo Maria Jose 5,1597 55,0000 2,00 0,00 0,0000 62,1597
***7700**Calvente Diaz Virginia 21,2656 46,6337 2,00 0,00 0,0000 69,8993
***0958**Camps Victory Sara 10,7350 6,5822 3,00 1,50 0,0000 21,8172
***6226**Canovas Corbalan Jose Ramon 36,7471 19,4096 2,00 0,00 0,0000 58,1567
***5812**Cantero Garcia Alicia 11,6467 41,7550 2,00 0,00 0,0000 55,4017
***6466**Canyelles Crespi Margalida 1,6679 55,0000 3,00 0,00 0,0000 59,6679
***7010**Capo Barcelo Maria del Carmen5,4626 55,0000 3,00 0,00 0,0000 63,4626
***8435**Caravaca Sendra Nuria 8,4916 55,0000 3,00 0,00 0,0000 66,4916
***5333**Carrion Garcia Veronica Maria 8,5174 44,4479 0,00 0,00 0,0000 52,9653
***9093**Casal Villena Ruth 33,7214 35,8752 4,00 0,00 0,0000 73,5966
***2093**Casas Capo Maria Francisca 0,2800 39,6571 3,00 0,00 0,0000 42,9371
***1127**Casasnovas Sala Blanca 13,6707 6,1032 3,00 0,00 0,0000 22,7739

Anexo I

 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético 

Enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria         
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Anexo I

 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético 

Enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria         

***1567**Castaño Chaves Celia 12,3573 3,4399 0,00 0,00 0,0000 15,7972
***6889**Cerda Provensal Llucia 6,2478 52,6766 0,00 0,00 0,0000 58,9244
***2372**Claveria Claveria Graziella 14,9521 55,0000 1,00 0,00 0,0000 70,9521
***9917**Coll Garau Catalina Neus 24,7996 1,7733 3,00 0,00 0,0000 29,5729
***1684**Coll Mulet Llucia 24,9238 29,2724 3,00 0,00 0,0000 57,1962
***2312**Colom Carrillo Andrea 13,7376 1,2022 3,00 0,00 0,0000 17,9397
***5644**Colom Noguera Maria del Mar 37,1275 34,9410 3,00 0,00 0,0000 75,0685
***4489**Comas Serra Maria Antonia 0,0000 18,9605 2,00 0,00 0,0000 20,9605
***2227**Conde Sastre Marina 14,7625 6,7886 2,00 2,50 0,0000 26,0511
***0042**Cordoba Florindo Cristina 18,8670 7,3735 1,00 3,00 0,0000 30,2405
***8798**Corral Menendez Andrea 15,5150 7,6619 0,00 0,00 0,0000 23,1769
***7050**Cros Lopez Yolanda 18,2803 53,7513 2,00 0,00 0,0000 74,0316
***1356**De Castro Lopez Irene 40,0000 8,1261 0,50 0,00 0,0000 48,6261
***4047**De la Rosa Lopez Laura 17,2950 6,5348 0,00 1,50 0,0000 25,3298
***7993**Delgado Benito Miguel Angel 17,4499 36,3200 0,00 0,00 0,0000 53,7699
***1953**Doñate Gimeno Mar 6,1718 2,9689 4,00 0,00 0,0000 13,1407
***9214**Ebuale King Andres Sergio 9,8740 1,4171 0,00 0,00 0,0000 11,2911
***9399**El Onk Dalami Rim 6,1056 2,6726 4,00 1,50 0,0000 14,2782
***5625**Escalas Fiol Micaela 4,5583 55,0000 2,00 0,00 0,0000 61,5583
***5537**Escandell Mari Maria Catalina 5,9553 46,2110 3,00 0,00 0,0000 55,1663
***1142**Esteva Arrom Apol·lonia 28,1842 48,7093 3,00 0,00 0,0000 79,8935
***6906**Ferreira Diaz Lucia 33,8688 14,2144 0,00 0,00 0,0000 48,0832
***8380**Ferrer Barceló Miquela Maria 22,0948 9,4534 3,00 0,00 0,0000 34,5482
***2393**Ferrer Cebrian Amanda Maria 17,4896 5,7374 3,00 2,00 0,0000 28,2270
***5140**Ferrer Mari Silvia 7,2618 36,5658 2,00 0,00 0,0000 45,8276
***0605**Ferrer Mas Gabriel 1,1362 55,0000 4,00 0,00 0,0000 60,1362
***4111**Ferrer Perello Margarita 40,0000 35,1797 3,00 0,00 0,0000 78,1797
***4378**Floria Sanchez Sabrina 26,7896 36,0743 3,00 0,00 0,0000 65,8639
***3033**Font Oliver Mª Antonia 11,4751 55,0000 3,00 0,00 0,0000 69,4751
***3947**Franganillo Duarte Claudia 9,8301 4,8571 0,00 0,00 0,0000 14,6872
***4767**Fullana Coll Clara 31,7934 12,4331 3,00 0,00 0,0000 47,2265
***4176**Fullana Pascual Francisca 36,6808 44,3546 3,00 0,00 0,0000 84,0354
***9520**Gallego Muñoz Francisco Javier14,9011 44,6436 2,00 0,00 0,0000 61,5447
***1761**Gamero Serrano Elena 16,8354 38,0925 2,00 0,00 0,0000 56,9279
***9750**Garau Arenas Jose Manuel 40,0000 19,0001 3,00 1,50 0,0000 63,5001
***7693**Garau Matheu Antonia 0,1274 55,0000 0,00 0,00 0,0000 55,1274
***8637**Garau Sanchez Carolina 40,0000 14,4096 3,00 2,00 0,0000 59,4096
***3249**Garcia Martinez Damaso David 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400
***9914**Garcia Moncada Nieves Maria 0,8372 36,6487 0,00 0,00 0,0000 37,4859
***5152**Garcia Peñalver Maria Lourdes 20,8757 39,5036 2,00 0,00 0,0000 62,3793
***1800**García Diaz Tania 9,6256 0,8696 0,00 0,00 0,0000 10,4952
***5092**Garuz Labarta Susana 15,7402 11,3152 1,00 0,00 0,0000 28,0554
***6829**Gimenez Ledo Alvaro Jesus 40,0000 14,6607 3,00 0,00 0,0000 57,6607
***7955**Gomez Mendez Uxia 9,1593 5,4282 0,00 0,00 0,0000 14,5875 2
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***4193**Gonzalez Muñoz Lorenzo 21,7061 33,1649 0,50 0,00 0,0000 55,3710
***8717**Gonzalez Muñoz Pedro Francisco32,3211 7,7337 0,00 1,50 0,0000 41,5549
***8172**Gonzalez Ramirez Maria Belen 40,0000 35,2633 0,00 0,00 0,0000 75,2633
***9213**Gonzalez Vila Maria 5,5950 8,8686 0,00 0,00 0,0000 14,4636
***6005**Gualda Dorador Marta 5,4400 1,0235 0,00 0,00 0,0000 6,4635
***0330**Gutierrez Barrera Jose Antonio 33,2475 54,5338 3,00 0,00 0,0000 90,7813
***2583**Hernandez Moron Aguas Santas 18,3144 43,3270 2,00 0,00 0,0000 63,6414
***4275**Hernandez Serra Maria 8,2300 42,7959 3,00 0,00 0,0000 54,0259
***2429**Hernandez Yeste Maria Soledad 28,1122 55,0000 2,00 0,00 0,0000 85,1122
***8133**Herreras Gonzalez Maria del Rocio 40,0000 20,0869 3,00 2,00 0,0000 65,0869
***0385**Homar Far Margarita Maria 7,3068 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,3068
***0568**Hortigon Soriano Sara 5,8066 7,2293 0,00 0,00 0,0000 13,0359
***7730**Hoyos Marcos Francisca 13,4758 45,8378 1,00 0,00 0,0000 60,3136
***1416**Ingla Pol Maria 1,0192 15,8371 4,00 0,00 0,0000 20,8563
***3558**Lara Garcia Elisabet 40,0000 11,2757 0,00 0,00 0,0000 51,2757
***2929**Latorre Gil Isabel 13,9430 7,3406 0,00 1,50 0,0000 22,7836
***3166**Leache Leon Irune 9,6600 0,0000 0,00 0,00 0,0000 9,6600
***3606**Llabres Planas Rosa 10,1157 55,0000 3,00 1,00 0,0000 69,1157
***1578**Lliteras Bover Maria 17,2485 37,9538 2,00 0,00 0,0000 57,2023
***3590**Llobera Gost Miquel 27,8647 17,4208 3,00 0,00 0,0000 48,2855
***4901**Llobera Iglesias Francisca 20,4480 41,8179 3,00 0,00 0,0000 65,2659
***4155**Llodra Llodra Catalina 15,9019 40,7613 2,00 0,00 0,0000 58,6632
***7218**Llompart Rotger Cristina 18,0066 1,7700 3,00 0,00 0,0000 22,7765
***5907**Lopez Gavalda Cristina 11,4746 43,3399 2,00 1,50 0,0000 58,3145
***4290**Marimon Moragues Maciana 18,5089 47,9090 3,00 0,00 0,0000 69,4179
***0672**Marin Alonso Carla 31,3175 6,3627 4,00 2,00 0,0000 43,6802
***3919**Marques Segui Anna 33,2945 54,1748 4,00 2,00 0,0000 93,4693
***5323**Martinez Espasa Cristina 5,1272 0,3393 3,00 2,00 0,0000 10,4665
***8145**Martinez Estrada Andrea 9,6000 4,7157 0,00 0,00 0,0000 14,3157
***6089**Martinez de RituertoFernandez Maria 4,1400 2,0492 0,00 0,00 0,0000 6,1892
***3850**Martorell Lladonet Isabel Maria 21,7559 23,4195 3,00 0,00 0,0000 48,1754
***0401**Martorell Ysasi Maria del Pilar 8,1315 42,8028 0,00 0,00 0,0000 50,9343
***0199**Mas Arauz Silvia 5,8279 54,7438 3,00 0,00 0,0000 63,5717
***9012**Mas Segui Eva Maria 8,4906 43,1885 2,00 0,00 0,0000 53,6791
***2242**Masmiquel Mestre Maria 30,8862 4,4160 3,00 0,00 0,0000 38,3022
***2652**Mateo Ternero Alba 23,4869 4,4632 0,00 0,00 0,0000 27,9502
***7237**Maura Mora Juana Maria 7,7506 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,7506
***0414**Maya Cortes Maria Josefa 40,0000 55,0000 2,00 0,00 0,0000 97,0000
***4275**Maya Garcias Maria Magdalena9,2797 43,9871 2,00 0,00 0,0000 55,2668
***2958**Mendez Castell Maria Consolacion22,0090 54,4432 3,00 0,00 0,0000 79,4522
***1478**Molina Nuñez Laura 16,3285 4,1936 3,00 2,00 0,0000 25,5221
***3771**Moll Alles Joana 0,0000 55,0000 3,00 0,00 0,0000 58,0000
***5818**Montoliu Serra Monica 16,1928 53,1896 2,00 0,00 0,0000 71,3824
***5477**Morales Jaimez Ana Belen 16,6330 7,3230 0,00 0,00 0,0000 23,9559 3
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***2984**Morales Noya Pablo 17,9538 5,4697 0,00 0,00 0,0000 23,4235
***3364**Moranta Pericas Maria Assumpció20,2003 46,1635 2,00 0,00 0,0000 68,3638
***4484**Mota Domenge Lillian Magdalena2,3517 44,7314 3,00 0,00 0,0000 50,0831
***2121**Mota Magaña Silvia 12,4995 49,8911 3,00 0,00 0,0000 65,3906
***9811**Moya Gomila Maria Luisa 37,5363 34,5109 3,00 0,00 0,0000 75,0472
***7625**Muñoz Arenas Raquel 34,6989 21,8539 4,00 0,00 0,0000 60,5528
***8119**Mut Tomas Margalida 4,5637 54,4400 3,00 0,00 0,0000 62,0036
***2196**Navas Recio Sonia 40,0000 30,4080 3,00 2,00 0,0000 75,4080
***9568**Nogues Socias Carolina 22,0929 41,9758 2,00 0,00 0,0000 66,0687
***4889**Novoa Gil Alba 6,3903 4,4160 0,00 0,00 0,0000 10,8063
***6664**Nuñez Sanchez Maria de Los Dolores38,7322 34,0561 2,00 0,00 0,0000 74,7883
***2109**Obrador Adrover Maria Pilar 2,5285 55,0000 3,00 0,00 0,0000 60,5285
***4908**Oliva Diaz Laura 14,5002 42,4570 3,00 0,00 0,0000 59,9572
***8320**Oña Gil Jose Ivan 37,2135 9,7386 0,00 0,00 0,0000 46,9521
***8671**Ortiz Martinez Carmen 10,8498 48,0658 2,00 1,50 0,0000 62,4156
***0470**Ortiz Nchaso Maria Dolores 5,2424 5,5082 2,00 0,00 0,0000 12,7506
***3722**Pades Jimenez Josefa 1,8148 55,0000 2,00 0,00 0,0000 58,8148
***6060**Pascual Alberti Lucia 15,8010 38,0834 3,00 0,00 0,0000 56,8843
***1853**Pascual Limones Catalina Mª 34,4436 42,9894 3,00 0,00 0,0000 80,4330
***6153**Pastor Picornell Caterina Agnes 19,4542 55,0000 3,00 0,00 0,0000 77,4542
***9510**Pastor Torralba Rosa Maria 2,3699 41,8342 2,00 0,00 0,0000 46,2041
***3949**Paz Ramil Maria Patricia 21,1698 15,7248 0,00 0,00 0,0000 36,8946
***0769**Perello Fuster Marta Margarita40,0000 51,1394 3,00 0,00 0,0000 94,1394
***1959**Perello Mir Maria Antonia 40,0000 10,3427 3,00 0,00 0,0000 53,3427
***5443**Perez Caballero Maria Isabel 9,3975 4,4160 0,00 0,00 0,0000 13,8135
***7756**Perez Nogueron Maria Amparo 4,2926 55,0000 0,50 0,00 0,0000 59,7926
***0894**Personat Labrador Almudena 18,3615 29,3127 3,00 1,00 0,0000 51,6742
***1593**Picornell Ramis Maria Magdalena25,0198 36,1469 3,00 0,00 0,0000 64,1667
***3802**Piña Nicolau Ana Maria 9,5212 52,3548 3,00 0,00 0,0000 64,8760
***3752**Piris Llufriu Margarita 9,1644 44,4142 2,00 0,00 0,0000 55,5786
***1940**Pisà Gaià Marta 22,3690 52,1919 3,00 2,00 0,0000 79,5609
***6103**Prats Reyes Estefania 20,1661 34,1141 2,00 0,00 0,0000 56,2802
***8123**Precioso Perez Belen 10,1239 7,6534 0,00 0,00 0,0000 17,7773
***5206**Pueyo Gurrera Nieves 9,4978 55,0000 4,00 0,00 0,0000 68,4978
***2802**Puigserver Llado Rosenda Maria 30,1596 49,2002 3,00 0,00 0,0000 82,3598
***1668**Ramis Oliver Catalina 26,0205 41,2525 3,00 0,00 0,0000 70,2731
***3918**Ramis Oliver Maria Dels Àngels26,1601 50,5623 3,00 1,50 0,0000 81,2224
***2306**Raya Barrera Julia Carlota 19,6006 7,1049 0,50 2,00 0,0000 29,2055
***6132**Ribas Ahumada Ana Maria 33,9377 42,5269 3,00 2,00 0,0000 81,4646
***5794**Riera Allessie Anneke Barbara11,3473 55,0000 3,00 0,00 0,0000 69,3473
***0011**Rio Gonzalez Irene 21,4716 8,7434 0,00 0,00 0,0000 30,2150
***5379**Rios Mora Eva 18,4705 42,7942 2,00 0,00 0,0000 63,2647
***2910**Rodero Rodriguez Alejandra 32,1494 13,4442 3,00 1,00 0,0000 49,5936
***4042**Rodriguez Asensio Laura 15,0236 10,1550 3,00 2,00 0,0000 30,1786 4
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***1047**Rodriguez Lago Tania 13,6984 9,9634 0,00 0,00 0,0000 23,6617
***9947**Rodriguez Romero Marta 40,0000 5,3428 3,00 0,00 0,0000 48,3428
***2510**Romero Garcia Ana 16,4690 12,4462 3,00 0,00 0,0000 31,9152
***4642**Romero Lopez Ana 19,8987 42,9207 3,00 0,00 0,0000 65,8194
***3228**Ruiz Garau Maria Teresa 24,7188 24,0992 2,00 0,00 0,0000 50,8180
***2877**Ruiz Lopez Beatriz 13,6872 7,4194 0,00 0,00 0,0000 21,1066
***6178**Ruiz Ruiz Isabel Maria 0,0000 44,0810 2,00 0,00 0,0000 46,0810
***5530**Saez Aviles Onofre Antonio 8,4500 53,8223 0,00 0,00 0,0000 62,2723
***2335**Salas Ochogavia Francisca 9,3046 55,0000 2,00 0,00 0,0000 66,3046
***7830**Salas Valero Mª Nieves 20,5179 55,0000 3,00 0,00 0,0000 78,5179
***0116**Salazar Navarro Belen 4,7160 4,8179 0,00 0,00 0,0000 9,5339
***0659**Salva Clar Margalida 16,3041 55,0000 3,00 0,00 0,0000 74,3041
***7813**Sancha Mingorance Sofia 14,8052 6,1066 3,00 2,00 0,0000 25,9118
***6182**Sanchez Cantallops Emilia 3,5074 55,0000 2,00 0,00 0,0000 60,5074
***3532**Sanchez Grao Maria del Valle 5,9241 55,0000 2,00 0,00 0,0000 62,9241
***1134**Santiago Temprano Marta 17,7502 49,3381 3,00 0,00 0,0000 70,0883
***6241**Sanz Gete Sara 26,6798 14,2659 0,00 2,00 0,0000 42,9457
***2628**Saurina Rubio Maria Aurora 36,1249 32,3889 3,00 2,00 0,0000 73,5138
***8060**Sepulveda Haro Irene 9,8626 6,3684 1,00 2,50 0,0000 19,7310
***9178**Serra Sanso Francisca 0,0000 55,0000 0,00 0,00 0,0000 55,0000
***9637**Serrano Jurado Carlos 0,4000 48,1133 0,00 0,00 0,0000 48,5133
****4380*Severi William Andres 22,1083 15,0736 0,00 0,00 0,0000 37,1819
***9955**Sevilla Martin Cristina 15,1427 1,1796 0,00 1,50 0,0000 17,8222
***5074**Soler Rubi Catalina 14,8564 55,0000 3,00 0,00 0,0000 72,8564
***3657**Solivellas Duran Catalina 5,0648 47,9269 2,00 0,00 0,0000 54,9917
***3871**Soto Romero Alejandra 40,0000 15,0372 1,00 0,00 0,0000 56,0372
***1126**Suau Font Aina 8,2212 55,0000 3,00 0,00 0,0000 66,2212
***2909**Talavera Ramis Maria Jesus 40,0000 21,6395 2,00 0,00 0,0000 63,6395
***3868**Taltavull Aparicio Joana Maria 20,4540 55,0000 3,00 0,00 0,0000 78,4540
***4095**Taltavull Torres Gloria 9,8287 40,0077 4,00 0,00 0,0000 53,8363
***8205**Tarasova Kovalenko Elizaveta 11,8703 5,8064 0,00 0,00 0,0000 17,6767
***2235**Terrasa Sole Margalida 0,0000 55,0000 3,00 0,00 0,0000 58,0000
***7385**Terrer Hernandez Estela 19,5817 48,5634 2,00 0,00 0,0000 70,1451
***7458**Terron Rodriguez Maria Elena 27,4180 39,5432 2,00 0,00 0,0000 68,9612
***3937**Tomas Alonso Francisco Jose 40,0000 39,1726 1,00 0,00 0,0000 80,1726
***3795**Tomas Sabater Patricia 20,0276 13,2510 2,00 0,00 0,0000 35,2786
***3389**Tomas Tomas Maria del Mar 13,2626 41,6019 3,00 0,00 0,0000 57,8645
***3564**Torrens Martinez Rosa 11,3212 3,8789 3,00 0,00 0,0000 18,2001
***0560**Torres Carballo Marina 33,1325 11,3615 0,00 1,50 0,0000 45,9940
***2445**Ursa Gil Monica 7,4522 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,4522
***2192**Vadell Julia Maria Antonia 20,8242 3,5942 3,00 2,00 0,0000 29,4184
***0680**Valero Suau Isabel 15,5854 44,1434 3,00 1,50 0,0000 64,2288
***2943**Vallcaneras Dieguez Silvia 13,0140 47,8907 4,00 1,50 0,0000 66,4047
***0774**Vega Huelga Veronica 40,0000 40,3102 0,50 0,00 0,0000 80,8102 5
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 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético 

Enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria         

***6758**Vega Martinez Maria del Carmen36,7662 14,6801 0,00 1,50 0,0000 52,9463
***1070**Verd Alomar Raquel 25,3203 46,3220 2,00 0,00 0,0000 73,6423
***3602**Vicens Torres Antonia 10,0945 55,0000 0,00 0,00 0,0000 65,0945
***2205**Vidal Mangas Carme 24,0549 51,6436 3,00 0,00 0,0000 78,6985
***2520**Vidal Thomas Maria Clara 4,7704 55,0000 2,00 0,00 0,0000 61,7704
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***0414**Maya Cortes Maria Josefa 40,0000 55,0000 2,00 0,00 0,0000 97,0000
***0769**Perello Fuster Marta Margarita40,0000 51,1394 3,00 0,00 0,0000 94,1394
***3919**Marques Segui Anna 33,2945 54,1748 4,00 2,00 0,0000 93,4693
***0330**Gutierrez Barrera Jose Antonio 33,2475 54,5338 3,00 0,00 0,0000 90,7813
***5523**Bibiloni Ramis Maria Elisabet 40,0000 44,0778 3,00 0,00 0,0000 87,0778
***1851**Bazal Vega Noa 40,0000 45,2770 0,00 0,00 0,0000 85,2770
***2429**Hernandez Yeste Maria Soledad 28,1122 55,0000 2,00 0,00 0,0000 85,1122
***4176**Fullana Pascual Francisca 36,6808 44,3546 3,00 0,00 0,0000 84,0354
***2802**Puigserver Llado Rosenda Maria30,1596 49,2002 3,00 0,00 0,0000 82,3598
***1761**Baena Lointier Jean Philippe 27,2272 54,4728 0,00 0,00 0,0000 81,7000
***6132**Ribas Ahumada Ana Maria 33,9377 42,5269 3,00 2,00 0,0000 81,4646
***3918**Ramis Oliver Maria Dels Àngels26,1601 50,5623 3,00 1,50 0,0000 81,2224
***0774**Vega Huelga Veronica 40,0000 40,3102 0,50 0,00 0,0000 80,8102
***1853**Pascual Limones Catalina Mª 34,4436 42,9894 3,00 0,00 0,0000 80,4330
***3937**Tomas Alonso Francisco Jose 40,0000 39,1726 1,00 0,00 0,0000 80,1726
***1142**Esteva Arrom Apol·lonia 28,1842 48,7093 3,00 0,00 0,0000 79,8935
***1940**Pisà Gaià Marta 22,3690 52,1919 3,00 2,00 0,0000 79,5609
***2958**Mendez Castell Maria Consolacion22,0090 54,4432 3,00 0,00 0,0000 79,4522
***2205**Vidal Mangas Carme 24,0549 51,6436 3,00 0,00 0,0000 78,6985
***7830**Salas Valero Mª Nieves 20,5179 55,0000 3,00 0,00 0,0000 78,5179
***3868**Taltavull Aparicio Joana Maria 20,4540 55,0000 3,00 0,00 0,0000 78,4540
***4111**Ferrer Perello Margarita 40,0000 35,1797 3,00 0,00 0,0000 78,1797
***6153**Pastor Picornell Caterina Agnes19,4542 55,0000 3,00 0,00 0,0000 77,4542
***0295**Abenza Vidal Alberto 24,6943 51,1178 0,00 0,00 0,0000 75,8122
***2196**Navas Recio Sonia 40,0000 30,4080 3,00 2,00 0,0000 75,4080
***8172**Gonzalez Ramirez Maria Belen 40,0000 35,2633 0,00 0,00 0,0000 75,2633
***5644**Colom Noguera Maria del Mar 37,1275 34,9410 3,00 0,00 0,0000 75,0685
***9811**Moya Gomila Maria Luisa 37,5363 34,5109 3,00 0,00 0,0000 75,0472
***6664**Nuñez Sanchez Maria de Los Dolores38,7322 34,0561 2,00 0,00 0,0000 74,7883
***3005**Alemany Garcia - CarpinteroGemma 34,2970 38,3659 2,00 0,00 0,0000 74,6629
***0659**Salva Clar Margalida 16,3041 55,0000 3,00 0,00 0,0000 74,3041
***7050**Cros Lopez Yolanda 18,2803 53,7513 2,00 0,00 0,0000 74,0316
***1070**Verd Alomar Raquel 25,3203 46,3220 2,00 0,00 0,0000 73,6423
***9093**Casal Villena Ruth 33,7214 35,8752 4,00 0,00 0,0000 73,5966
***2628**Saurina Rubio Maria Aurora 36,1249 32,3889 3,00 2,00 0,0000 73,5138
***5074**Soler Rubi Catalina 14,8564 55,0000 3,00 0,00 0,0000 72,8564
***5818**Montoliu Serra Monica 16,1928 53,1896 2,00 0,00 0,0000 71,3824
***2372**Claveria Claveria Graziella 14,9521 55,0000 1,00 0,00 0,0000 70,9521
***1668**Ramis Oliver Catalina 26,0205 41,2525 3,00 0,00 0,0000 70,2731
***7385**Terrer Hernandez Estela 19,5817 48,5634 2,00 0,00 0,0000 70,1451
***1134**Santiago Temprano Marta 17,7502 49,3381 3,00 0,00 0,0000 70,0883
***7700**Calvente Diaz Virginia 21,2656 46,6337 2,00 0,00 0,0000 69,8993
***3033**Font Oliver Mª Antonia 11,4751 55,0000 3,00 0,00 0,0000 69,4751
***4290**Marimon Moragues Maciana 18,5089 47,9090 3,00 0,00 0,0000 69,4179

Anexo II

Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

Enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria    
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Anexo II

Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

Enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria    

***5794**Riera Allessie Anneke Barbara11,3473 55,0000 3,00 0,00 0,0000 69,3473
***3606**Llabres Planas Rosa 10,1157 55,0000 3,00 1,00 0,0000 69,1157
***7458**Terron Rodriguez Maria Elena 27,4180 39,5432 2,00 0,00 0,0000 68,9612
***3524**Albaladejo Piña Raquel 12,8289 53,8630 2,00 0,00 0,0000 68,6919
***5206**Pueyo Gurrera Nieves 9,4978 55,0000 4,00 0,00 0,0000 68,4978
***3364**Moranta Pericas Maria Assumpció20,2003 46,1635 2,00 0,00 0,0000 68,3638
***2845**Acosta Mari Maria Dolores 11,1293 55,0000 2,00 0,00 0,0000 68,1293
***8435**Caravaca Sendra Nuria 8,4916 55,0000 3,00 0,00 0,0000 66,4916
***2943**Vallcaneras Dieguez Silvia 13,0140 47,8907 4,00 1,50 0,0000 66,4047
***2335**Salas Ochogavia Francisca 9,3046 55,0000 2,00 0,00 0,0000 66,3046
***1126**Suau Font Aina 8,2212 55,0000 3,00 0,00 0,0000 66,2212
***9568**Nogues Socias Carolina 22,0929 41,9758 2,00 0,00 0,0000 66,0687
***6961**Barcelo Piza Maria Antonia 9,2079 53,8489 3,00 0,00 0,0000 66,0568
***4378**Floria Sanchez Sabrina 26,7896 36,0743 3,00 0,00 0,0000 65,8639
***4642**Romero Lopez Ana 19,8987 42,9207 3,00 0,00 0,0000 65,8194
***2121**Mota Magaña Silvia 12,4995 49,8911 3,00 0,00 0,0000 65,3906
***4901**Llobera Iglesias Francisca 20,4480 41,8179 3,00 0,00 0,0000 65,2659
***3602**Vicens Torres Antonia 10,0945 55,0000 0,00 0,00 0,0000 65,0945
***8133**Herreras Gonzalez Maria del Rocio40,0000 20,0869 3,00 2,00 0,0000 65,0869
***3802**Piña Nicolau Ana Maria 9,5212 52,3548 3,00 0,00 0,0000 64,8760
***7237**Maura Mora Juana Maria 7,7506 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,7506
***2445**Ursa Gil Monica 7,4522 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,4522
***0385**Homar Far Margarita Maria7,3068 55,0000 2,00 0,00 0,0000 64,3068
***0680**Valero Suau Isabel 15,5854 44,1434 3,00 1,50 0,0000 64,2288
***1593**Picornell Ramis Maria Magdalena25,0198 36,1469 3,00 0,00 0,0000 64,1667
***2583**Hernandez Moron Aguas Santas 18,3144 43,3270 2,00 0,00 0,0000 63,6414
***2909**Talavera Ramis Maria Jesus 40,0000 21,6395 2,00 0,00 0,0000 63,6395
***0199**Mas Arauz Silvia 5,8279 54,7438 3,00 0,00 0,0000 63,5717
***9750**Garau Arenas Jose Manuel 40,0000 19,0001 3,00 1,50 0,0000 63,5001
***7010**Capo Barcelo Maria del Carmen5,4626 55,0000 3,00 0,00 0,0000 63,4626
***2876**Barea Mestre Maria Josep 7,1734 52,1940 4,00 0,00 0,0000 63,3674
***5379**Rios Mora Eva 18,4705 42,7942 2,00 0,00 0,0000 63,2647
***2275**Alfaro Gomez Cristina Maria 17,8942 42,1839 2,00 1,00 0,0000 63,0781
***3532**Sanchez Grao Maria del Valle 5,9241 55,0000 2,00 0,00 0,0000 62,9241
***8671**Ortiz Martinez Carmen 10,8498 48,0658 2,00 1,50 0,0000 62,4156
***5152**Garcia Peñalver Maria Lourdes 20,8757 39,5036 2,00 0,00 0,0000 62,3793
***5530**Saez Aviles Onofre Antonio 8,4500 53,8223 0,00 0,00 0,0000 62,2723
***2101**Calafat Aguilo Maria Jose 5,1597 55,0000 2,00 0,00 0,0000 62,1597
***8119**Mut Tomas Margalida 4,5637 54,4400 3,00 0,00 0,0000 62,0036
***2520**Vidal Thomas Maria Clara 4,7704 55,0000 2,00 0,00 0,0000 61,7704
***5625**Escalas Fiol Micaela 4,5583 55,0000 2,00 0,00 0,0000 61,5583
***9520**Gallego Muñoz Francisco Javier14,9011 44,6436 2,00 0,00 0,0000 61,5447
***7625**Muñoz Arenas Raquel 34,6989 21,8539 4,00 0,00 0,0000 60,5528
***2109**Obrador Adrover Maria Pilar 2,5285 55,0000 3,00 0,00 0,0000 60,5285 2
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Anexo II

Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

Enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria    

***6182**Sanchez Cantallops Emilia 3,5074 55,0000 2,00 0,00 0,0000 60,5074
***8084**Cabanillas Cabanillas Paula 8,3655 48,9988 3,00 0,00 0,0000 60,3643
***7730**Hoyos Marcos Francisca 13,4758 45,8378 1,00 0,00 0,0000 60,3136
***0605**Ferrer Mas Gabriel 1,1362 55,0000 4,00 0,00 0,0000 60,1362
***4908**Oliva Diaz Laura 14,5002 42,4570 3,00 0,00 0,0000 59,9572
***7756**Perez Nogueron Maria Amparo 4,2926 55,0000 0,50 0,00 0,0000 59,7926
***6466**Canyelles Crespi Margalida 1,6679 55,0000 3,00 0,00 0,0000 59,6679
***8637**Garau Sanchez Carolina 40,0000 14,4096 3,00 2,00 0,0000 59,4096
***6889**Cerda Provensal Llucia 6,2478 52,6766 0,00 0,00 0,0000 58,9244
***3722**Pades Jimenez Josefa 1,8148 55,0000 2,00 0,00 0,0000 58,8148
***4155**Llodra Llodra Catalina 15,9019 40,7613 2,00 0,00 0,0000 58,6632
***5907**Lopez Gavalda Cristina 11,4746 43,3399 2,00 1,50 0,0000 58,3145
***6226**Canovas Corbalan Jose Ramon 36,7471 19,4096 2,00 0,00 0,0000 58,1567
***3771**Moll Alles Joana 0,0000 55,0000 3,00 0,00 0,0000 58,0000
***2235**Terrasa Sole Margalida 0,0000 55,0000 3,00 0,00 0,0000 58,0000
***3389**Tomas Tomas Maria del Mar 13,2626 41,6019 3,00 0,00 0,0000 57,8645
***6829**Gimenez Ledo Alvaro Jesus 40,0000 14,6607 3,00 0,00 0,0000 57,6607
***1578**Lliteras Bover Maria 17,2485 37,9538 2,00 0,00 0,0000 57,2023
***1684**Coll Mulet Llucia 24,9238 29,2724 3,00 0,00 0,0000 57,1962
***7827**Burgos Diaz Cristina 14,0605 40,9690 2,00 0,00 0,0000 57,0295
***1761**Gamero Serrano Elena 16,8354 38,0925 2,00 0,00 0,0000 56,9279
***6060**Pascual Alberti Lucia 15,8010 38,0834 3,00 0,00 0,0000 56,8843
***6103**Prats Reyes Estefania 20,1661 34,1141 2,00 0,00 0,0000 56,2802
***3871**Soto Romero Alejandra 40,0000 15,0372 1,00 0,00 0,0000 56,0372
***3752**Piris Llufriu Margarita 9,1644 44,4142 2,00 0,00 0,0000 55,5786
***5812**Cantero Garcia Alicia 11,6467 41,7550 2,00 0,00 0,0000 55,4017
***4193**Gonzalez Muñoz Lorenzo 21,7061 33,1649 0,50 0,00 0,0000 55,3710
***4275**Maya Garcias Maria Magdalena9,2797 43,9871 2,00 0,00 0,0000 55,2668
***5537**Escandell Mari Maria Catalina 5,9553 46,2110 3,00 0,00 0,0000 55,1663
***7693**Garau Matheu Antonia 0,1274 55,0000 0,00 0,00 0,0000 55,1274
***9178**Serra Sanso Francisca 0,0000 55,0000 0,00 0,00 0,0000 55,0000
***3657**Solivellas Duran Catalina 5,0648 47,9269 2,00 0,00 0,0000 54,9917
***4275**Hernandez Serra Maria 8,2300 42,7959 3,00 0,00 0,0000 54,0259
***4095**Taltavull Torres Gloria 9,8287 40,0077 4,00 0,00 0,0000 53,8363
***7993**Delgado Benito Miguel Angel 17,4499 36,3200 0,00 0,00 0,0000 53,7699
***9012**Mas Segui Eva Maria 8,4906 43,1885 2,00 0,00 0,0000 53,6791
***1959**Perello Mir Maria Antonia 40,0000 10,3427 3,00 0,00 0,0000 53,3427
***5333**Carrion Garcia Veronica Maria 8,5174 44,4479 0,00 0,00 0,0000 52,9653
***6758**Vega Martinez Maria del Carmen36,7662 14,6801 0,00 1,50 0,0000 52,9463
***7679**Alamo Cañaveras Beatriz 15,7872 34,7521 2,00 0,00 0,0000 52,5394
***0894**Personat Labrador Almudena 18,3615 29,3127 3,00 1,00 0,0000 51,6742
***1530**Adrover Barcelo Apolonia 7,6438 40,7592 3,00 0,00 0,0000 51,4031
***3558**Lara Garcia Elisabet 40,0000 11,2757 0,00 0,00 0,0000 51,2757
***0401**Martorell Ysasi Maria del Pilar 8,1315 42,8028 0,00 0,00 0,0000 50,9343 3
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Anexo II

Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

Enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria    

***3228**Ruiz Garau Maria Teresa 24,7188 24,0992 2,00 0,00 0,0000 50,8180
***4484**Mota Domenge Lillian Magdalena2,3517 44,7314 3,00 0,00 0,0000 50,0831
***2910**Rodero Rodriguez Alejandra 32,1494 13,4442 3,00 1,00 0,0000 49,5936
***1356**De Castro Lopez Irene 40,0000 8,1261 0,50 0,00 0,0000 48,6261
***9637**Serrano Jurado Carlos 0,4000 48,1133 0,00 0,00 0,0000 48,5133
***9947**Rodriguez Romero Marta 40,0000 5,3428 3,00 0,00 0,0000 48,3428
***3590**Llobera Gost Miquel 27,8647 17,4208 3,00 0,00 0,0000 48,2855
***3850**Martorell Lladonet Isabel Maria 21,7559 23,4195 3,00 0,00 0,0000 48,1754
***9110**Baquero Gracia Raul 0,8080 45,3394 2,00 0,00 0,0000 48,1474
***6906**Ferreira Diaz Lucia 33,8688 14,2144 0,00 0,00 0,0000 48,0832
***4767**Fullana Coll Clara 31,7934 12,4331 3,00 0,00 0,0000 47,2265
***8320**Oña Gil Jose Ivan 37,2135 9,7386 0,00 0,00 0,0000 46,9521
***0476**Alomar Cano Marina 18,4033 25,2271 3,00 0,00 0,0000 46,6304
***9510**Pastor Torralba Rosa Maria 2,3699 41,8342 2,00 0,00 0,0000 46,2041
***6178**Ruiz Ruiz Isabel Maria 0,0000 44,0810 2,00 0,00 0,0000 46,0810
***0560**Torres Carballo Marina 33,1325 11,3615 0,00 1,50 0,0000 45,9940
***5140**Ferrer Mari Silvia 7,2618 36,5658 2,00 0,00 0,0000 45,8276
***6301**Amor Madueño Francisco Antonio0,0000 44,1535 0,50 0,00 0,0000 44,6535
***0672**Marin Alonso Carla 31,3175 6,3627 4,00 2,00 0,0000 43,6802
***6241**Sanz Gete Sara 26,6798 14,2659 0,00 2,00 0,0000 42,9457
***2093**Casas Capo Maria Francisca 0,2800 39,6571 3,00 0,00 0,0000 42,9371
***8717**Gonzalez Muñoz Pedro Francisco32,3211 7,7337 0,00 1,50 0,0000 41,5549
***9841**Andres Plumed Maria Pilar 23,7024 15,9107 0,00 1,50 0,0000 41,1131
***2242**Masmiquel Mestre Maria 30,8862 4,4160 3,00 0,00 0,0000 38,3022
***9425**Alegre Alsina Nuria 0,0000 35,2746 3,00 0,00 0,0000 38,2746
***9914**Garcia Moncada Nieves Maria 0,8372 36,6487 0,00 0,00 0,0000 37,4859
****4380*Severi William Andres22,1083 15,0736 0,00 0,00 0,0000 37,1819
***3949**Paz Ramil Maria Patricia 21,1698 15,7248 0,00 0,00 0,0000 36,8946
***7150**Alvarez De Lera Andrea 27,9932 7,5446 0,00 0,00 0,0000 35,5377
***3795**Tomas Sabater Patricia 20,0276 13,2510 2,00 0,00 0,0000 35,2786
***3107**Alastrue Garcia Maria 27,4085 6,2384 0,00 1,50 0,0000 35,1469
***8380**Ferrer Barceló Miquela Maria 22,0948 9,4534 3,00 0,00 0,0000 34,5482
***2510**Romero Garcia Ana 16,4690 12,4462 3,00 0,00 0,0000 31,9152
***0042**Cordoba Florindo Cristina 18,8670 7,3735 1,00 3,00 0,0000 30,2405
***0011**Rio Gonzalez Irene 21,4716 8,7434 0,00 0,00 0,0000 30,2150
***4042**Rodriguez Asensio Laura 15,0236 10,1550 3,00 2,00 0,0000 30,1786
***9917**Coll Garau Catalina Neus 24,7996 1,7733 3,00 0,00 0,0000 29,5729
***2192**Vadell Julia Maria Antonia 20,8242 3,5942 3,00 2,00 0,0000 29,4184
***2306**Raya Barrera Julia Carlota 19,6006 7,1049 0,50 2,00 0,0000 29,2055
***2393**Ferrer Cebrian Amanda Maria 17,4896 5,7374 3,00 2,00 0,0000 28,2270
***5092**Garuz Labarta Susana 15,7402 11,3152 1,00 0,00 0,0000 28,0554
***2652**Mateo Ternero Alba 23,4869 4,4632 0,00 0,00 0,0000 27,9502
***2227**Conde Sastre Marina 14,7625 6,7886 2,00 2,50 0,0000 26,0511
***0619**Abellan Rodriguez Isabel Serafina18,6202 7,3096 0,00 0,00 0,0000 25,9298 4
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM
EXP 

PROF
CAT

LENG 
EXTR

OPE
TOTAL 

PUNTOS

Anexo II

Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

Enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria    

***7813**Sancha Mingorance Sofia 14,8052 6,1066 3,00 2,00 0,0000 25,9118
***6403**Buades Rodeño Marina 19,5582 2,3123 2,00 2,00 0,0000 25,8705
***1478**Molina Nuñez Laura 16,3285 4,1936 3,00 2,00 0,0000 25,5221
***4047**De la Rosa Lopez Laura 17,2950 6,5348 0,00 1,50 0,0000 25,3298
***7078**Barcina Garcia Maria Angeles 13,9098 11,2598 0,00 0,00 0,0000 25,1696
***5477**Morales Jaimez Ana Belen 16,6330 7,3230 0,00 0,00 0,0000 23,9559
***1047**Rodriguez Lago Tania 13,6984 9,9634 0,00 0,00 0,0000 23,6617
***2984**Morales Noya Pablo 17,9538 5,4697 0,00 0,00 0,0000 23,4235
***8798**Corral Menendez Andrea 15,5150 7,6619 0,00 0,00 0,0000 23,1769
***7876**Balsa Prado David 11,5780 9,2084 0,00 2,00 0,0000 22,7864
***2929**Latorre Gil Isabel 13,9430 7,3406 0,00 1,50 0,0000 22,7836
***7218**Llompart Rotger Cristina 18,0066 1,7700 3,00 0,00 0,0000 22,7765
***1127**Casasnovas Sala Blanca 13,6707 6,1032 3,00 0,00 0,0000 22,7739
***0958**Camps Victory Sara 10,7350 6,5822 3,00 1,50 0,0000 21,8172
***8903**Cabricano Canga Alba 8,0647 8,7310 3,00 2,00 0,0000 21,7957
***2877**Ruiz Lopez Beatriz 13,6872 7,4194 0,00 0,00 0,0000 21,1066
***4489**Comas Serra Maria Antonia 0,0000 18,9605 2,00 0,00 0,0000 20,9605
***1416**Ingla Pol Maria 1,0192 15,8371 4,00 0,00 0,0000 20,8563
***8060**Sepulveda Haro Irene 9,8626 6,3684 1,00 2,50 0,0000 19,7310
***0415**Aranda Portillo Ana 9,9630 8,8437 0,00 0,00 0,0000 18,8067
***8903**Cabricano Canga Lorena 15,3779 0,0000 3,00 0,00 0,0000 18,3779
***3564**Torrens Martinez Rosa 11,3212 3,8789 3,00 0,00 0,0000 18,2001
***2312**Colom Carrillo Andrea 13,7376 1,2022 3,00 0,00 0,0000 17,9397
***9955**Sevilla Martin Cristina 15,1427 1,1796 0,00 1,50 0,0000 17,8222
***8123**Precioso Perez Belen 10,1239 7,6534 0,00 0,00 0,0000 17,7773
***8205**Tarasova Kovalenko Elizaveta 11,8703 5,8064 0,00 0,00 0,0000 17,6767
***3338**Bayle Mayor Ainara 14,2758 1,9771 0,00 0,00 0,0000 16,2529
***1567**Castaño Chaves Celia 12,3573 3,4399 0,00 0,00 0,0000 15,7972
***3947**Franganillo Duarte Claudia 9,8301 4,8571 0,00 0,00 0,0000 14,6872
***7955**Gomez Mendez Uxia 9,1593 5,4282 0,00 0,00 0,0000 14,5875
***3990**Angulo Guzman Lucia 13,3380 1,1461 0,00 0,00 0,0000 14,4841
***9213**Gonzalez Vila Maria 5,5950 8,8686 0,00 0,00 0,0000 14,4636
***8145**Martinez Estrada Andrea 9,6000 4,7157 0,00 0,00 0,0000 14,3157
***9399**El Onk Dalami Rim 6,1056 2,6726 4,00 1,50 0,0000 14,2782
***5443**Perez Caballero Maria Isabel 9,3975 4,4160 0,00 0,00 0,0000 13,8135
***1953**Doñate Gimeno Mar 6,1718 2,9689 4,00 0,00 0,0000 13,1407
***0568**Hortigon Soriano Sara 5,8066 7,2293 0,00 0,00 0,0000 13,0359
***0470**Ortiz Nchaso Maria Dolores 5,2424 5,5082 2,00 0,00 0,0000 12,7506
***9214**Ebuale King Andres Sergio 9,8740 1,4171 0,00 0,00 0,0000 11,2911
***4889**Novoa Gil Alba 6,3903 4,4160 0,00 0,00 0,0000 10,8063
***1800**García Diaz Tania 9,6256 0,8696 0,00 0,00 0,0000 10,4952
***5323**Martinez Espasa Cristina 5,1272 0,3393 3,00 2,00 0,0000 10,4665
***3166**Leache Leon Irune 9,6600 0,0000 0,00 0,00 0,0000 9,6600
***0116**Salazar Navarro Belen 4,7160 4,8179 0,00 0,00 0,0000 9,5339 5
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM
EXP 

PROF
CAT

LENG 
EXTR

OPE
TOTAL 

PUNTOS

Anexo II

Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

Enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria    

***0139**Arias Fernandez Maria 4,6620 4,2863 0,00 0,00 0,0000 8,9483
***0769**Bonet Llabres Sara 4,1400 0,3449 2,00 2,00 0,0000 8,4849
***6005**Gualda Dorador Marta 5,4400 1,0235 0,00 0,00 0,0000 6,4635
***6089**Martinez de RituertoFernandez Maria 4,1400 2,0492 0,00 0,00 0,0000 6,1892
***3249**Garcia Martinez Damaso David 4,1400 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,1400

6
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1TIT. 2ESP. 3NAC.
4EDAD 
MIN.

5EDAD 
JUB.

6PAGO 
TASAS

7CAP. 
LING.

***4048** Adrover Barcelo Rosa Maria X *
***1183** Aguila Sanchez Pilar X *
***5352** Alarcon Fuentes Estefania X *
***2933** Alegre Ruano Irene X X X
***7461** Barcelo Triolet Maria Antonia X *
***6140** Barniol Sanchez Marta X *
***3904** Belloso Ciaurriz Silvia X X X *
***9412** Canga Gutierrez Carlos X X X *
***8993** Carretero Piza Ana Maria X
***8928** Cerisuelo Flor Paula X
***2809** Cloquell Pomar Juana Maria X X *
***0113** Conesa Ruiz Rafael Jesus X *
***4763** Del Olmo De Dios Maria del Valle X *
****4876* Dimitrova Borisova Teodora X X X *
***3832** Estirado Garcia Susana X *
***9472** Ettoujguani Ettoujguani Nosha X *
***0662** Febrer Muñoz Amanda X *
***9153** Fernandez Alvares Karen Yessenia X *
***4410** Fernandez de YepesTebar Paula X *
***2833** Font Vallespir Antonia X *
***0956** Gandarias Martinez Ekain Goyo X *
***5174** Garcia Alvarez Estela X *
***2409** Garrido Menoyo Laura X *
***5048** Garrigues Garcia Xavier X *
***0296** Gonzalez Alvarez Celia X
***3017** Gonzalez Garcia Niurka Julia X *
***8805** Gonzalez Ramil Nicolas X
***1081** Gracia Baena Sara X *
***0221** Gregorio Martin Daniel X *
***3710** Heras Garcia Angel X *
***2846** Hidalgo Personat Guadalupe X *
***4107** Jaume Lliteras Maria X X X *
***6042** Jesus Leon Casas X *
***2712** Jimenez Moreno Lucia X *
***0490** Llompart Lopez Elena X *
***8535** Llop Albalate Irene X *
***5895** Lopez Navarro Elena Rocio X *
***9346** Losa Leyva Noelia X *

Anexo III

Lista definitiva excluidos 

Enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria 

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE
MOTIVO EXCLUSIÓN

 1-Titulación

2-Especialidad

3-Nacionalidad

4-Edad mínima

5-Edad jubilación

6-Pago tasas

7-Capacitación lingüística

* Pinbal 1
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1TIT. 2ESP. 3NAC.
4EDAD 
MIN.

5EDAD 
JUB.

6PAGO 
TASAS

7CAP. 
LING.

Anexo III

Lista definitiva excluidos 

Enfermero/enfermera especialista en enfermería familiar y comunitaria 

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE
MOTIVO EXCLUSIÓN

***0234** Marimon Cladera Margarita X X *
***3642** Marti Pons Matilde X *
***0903** Martinez Sancho Antonio X *
***7980** Merino Climent Aitana Rosa X
***3816** Miralles Xamena Jeronima X *
***3750** Moragues Benejam Maria Antonia X *
***3936** Moragues Ramon Margarita X X *
***0834** Moreno Casasola Araceli X *
***5575** Moreno Garcia Ana V. X *
***6766** Moreno Sancho Maria Lucia X *
***1786** Morga Garre Sandra X *
***9338** Parrado Ortega Inmaculada X *
***4899** Perez Espinosa Ana X *
***2266** Ramis Munar Paula X *
***5478** Ramon Marchena Juan Manuel X *
***5745** Ramos Callejo Anais X *
***3275** Ramos Lopez Carla X *
***2589** Rivas Cruces Claudia X *
***0899** Roca Casanovas Anna X *
***0940** Roca Martinez Elena X *
***7464** Roca Romero Analy X *
***5867** Roche Cervilla Yeray X *
***9910** Rodriguez Roman Pilar X
***7289** Rodriguez Sanchez Alba X *
***7100** Rotger Suarez Asuncion X *
***3328** Sanchez Diaz Irene X *
***1832** Serrano Moscoso Sara X *
***5746** Simonet Comas Francisca X *
***4729** Sobrino Quel Maria Jesus X *
***6826** Suarez Mendez Raquel X *
***6580** Teba Donoso Jorge X *
***0142** Tena Hinarejos Mariela X *
***8045** Torcello Santos Sara Margarita X *
***5681** Torres Climent Miquel X X X *
***2093** Trilla Oliver Aina X

 1-Titulación

2-Especialidad

3-Nacionalidad

4-Edad mínima

5-Edad jubilación

6-Pago tasas

7-Capacitación lingüística

* Pinbal 2
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